（三） 在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项
□是 √否
（四） 本次减持对公司的影响
本次股份减持系股东因自身资金需求进行的正常减持，不会对公司治理结构、持续性经营产生

重大影响。
（五） 本所要求的其他事项
无
三、 减持计划相关风险提示
（一） 减持计划实施的不确定性风险
公司于 2020年 9月 2日披露了九天控股的减持计划公告（公告编号：2020-088），九天控股计划

自 2020年 9月 23日至 2021年 3月 22日减持所持公司部分股份。 九天控股本次减持计划尚未实施
完毕。 在后续减持期间，九天控股将根据市场情况、公司股价等因素决定是否继续实施及如何实施本
次减持计划，减持的数量和价格存在不确定性。

（二） 减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险
□是 √否
（三） 其他风险
公司将持续关注九天控股本次减持计划实施情况，并依据《上海证券交易所股票上市规则》、《上

市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等有关法律法规及规范性文件及时履行信息披露义务。
特此公告。

易见供应链管理股份有限公司董事会
2020 年 12 月 24 日

股票代码:601012 股票简称:隆基股份 公告编号:临 2020-150号
债券代码:136264 债券简称:16隆基 01
债券代码:113038 债券简称:隆 20转债

隆基绿能科技股份有限公司
关于控股股东及其一致行动人减持公司

可转换公司债券的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。
经中国证券监督管理委员会《关于核准隆基绿能科技股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》证监许可[2020]109 号文核准，隆基绿能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月
31日公开发行可转换公司债券 5,000万张，发行总额 500,000万元。 本次发行的可转换公司债券已于
2020年 9月 8日在上海证券交易所上市（债券简称：隆 20转债，债券代码：113038）。 公司控股股东李
振国先生、李喜燕女士及其一致行动人李春安先生共计认购隆 20 转债 15,061,290 张，占本次发行总
量的 30.12%。 其中， 李振国先生认购 7,214,630 张， 占本次发行总量的 14.43%； 李春安先生认购
5,273,940张，占本次发行总量的 10.55%；李喜燕女士认购 2,572,720张，占本次发行总量的 5.15%。

2020年 9月 11日至 2020年 10月 13日，公司控股股东及其一致行动人通过上海证券交易所集
中竞价和大宗交易合计减持隆 20 转债 5,000,000 张， 占上述发行总量的 10%（具体内容请详见公司
于 2020年 10月 15日披露的相关公告）。

2020年 12月 23日， 公司接到控股股东及其一致行动人通知，2020 年 10 月 30 日至 2020 年 12
月 23 日，公司控股股东及其一致行动人通过上海证券交易所交易系统合计减持（以下简称“本次减
持”）隆 20转债 5,000,000张，占上述发行总量的 10%。 具体减持情况如下：

持有人 本次减持前持有数
量（张）

本 次 减 持 前 占
发行总量比例

本次减持数量
（张）

本次减 持 比
例

本 次 减 持 后 持
有数量（张）

本 次 减 持 后 占
发行总量比例

李振国 6,249,630 12.50% 3,726,060 7.45% 2,523,570 5.05%

李春安 1,273,940 2.55% 1,273,940 2.55% 0 0.00%

李喜燕 2,537,720 5.08% 0 0.00% 2,537,720 5.08%

合计 10,061,290 20.12% 5,000,000 10.00% 5,061,290 10.12%

注：上表各分项比例之和与合计尾数的差异为四舍五入原因造成。
特此公告。

隆基绿能科技股份有限公司
董事会

二零二零年十二月二十四日

证券代码：600101 证券简称：明星电力 公告编号：2020-058

四川明星电力股份有限公司
第十一届董事会第十八次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
四川明星电力股份有限公司（简称“公司”）于 2020年 12月 18日以电子邮件的方式向董事、监事

和高级管理人员发出了召开第十一届董事会第十八次会议的通知和会议资料，第十一届董事会第十
八次会议于 2020年 12月 23日以通讯表决的方式召开，9名董事全部参加了表决。 会议的召集、召开
符合《公司法》和公司《章程》的有关规定。 会议审议并通过了以下议案。

一、审议通过了《关于 2021年项目投资预安排方案的议案》。
董事会同意公司及子公司 2021年项目投资预安排方案。 计划总投资 4,928.44万元。 其中：电网

基本建设投资 1,010.00 万元； 电源、 电网和产业技术改造投资 3,400.76 万元； 固定资产零购投资
338.10万元；信息化投入 179.58万元。

董事会同意子公司依法决策后，以其自有资金投资相关项目。
董事会授权董事长签署相关合同文件，授权经营层组织实施相关事宜，并可在投资预安排总额内

根据市场需求变化适时调整个别项目。
表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。
二、审议通过了《关于修订＜固定资产管理办法＞的议案》。
表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。